Liste et dates des semaines paires et impaires - Année 2024

MOIS

JANVIER

FEVRIER

MARS

AVRIL

MAI

JUIN

JUILLET

AOUT

SEPTEMBRE

OCTOBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

Semaine

Dates des semaines impaires

Du 01/01/2024 au 07/01/2024

Du 15/01/2024 au 21/01/2024

Du 29/01/2024 au 04/02/2024

Du 12/02/2024 au 18/02/2024

Du 26/02/2024 au 03/03/2024

Du 11/03/2024 au 17/03/2024

Du 25/03/2024 au 31/03/2024

Du 08/04/2024 au 14/04/2024

Du 22/04/2024 au 28/04/2024

Du 06/05/2024 au 12/05/2024

Du 20/05/2024 au 26/05/2024

Du 03/06/2024 au 09/06/2024

Du 17/06/2024 au 23/06/2024

Du 01/07/2024 au 07/07/2024

Du 15/07/2024 au 21/07/2024

Du 29/07/2024 au 04/08/2024

Du 12/08/2024 au 18/08/2024

Du 26/08/2024 au 01/09/2024

Du 09/09/2024 au 15/09/2024

DU 23/09/2024 au 29/09/2024

Du 07/10/2024 au 13/10/2024

Du 21/10/2024 au 27/10/2024

Du 04/11/2024 au 10/11/2024

Du 18/11/2024 au 24/11/2024

Du 02/12/2024 au 08/12/2024

Du 16/12/2024 au 22/12/2024

Semaine
N°
2
q
6
8
10
12
14
16
18
20
22
p
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52

www.calendrier.best

Dates des semaines paires

Du 08/01/2024 au 14/01/2024

Du 22/01/2024 au 28/01/2024

Du 05/02/2024 au 11/02/2024

Du 19/02/2024 au 25/02/2024

Du 04/03/2024 au 10/03/2024

Du 18/03/2024 au 24/03/2024

Du 01/04/2024 au 07/04/2024

Du 15/04/2024 au 21/04/2024

Du 29/04/2024 au 05/05/2024

Du 13/05/2024 au 19/05/2024

Du 27/05/2024 au 02/06/2024

Du 10/06/2024 au 16/06/2024

Du 24/06/2024 au 30/06/2024

Du 08/07/2024 au 14/07/2024

Du 22/07/2024 au 28/07/2024

Du 05/08/2024 au 11/08/2024

Du 19/08/2024 au 25/08/2024

Du 02/09/2024 au 08/09/2024

Du 17/09/2024 au 22/09/2024

Du 30/09/2024 au 06/10/2024

Du 14/10/2024 au 20/10/2024

Du 28/10/2024 au 03/11/2024

Du 11/11/2024 au 17/11/2024

Du 25/11/2024 au 01/12/2024

Du 09/12/2024 au 15/12/2024

Du 23/12/2024 au 29/12/2024

L'année 2024 compte 26 semaines paires et 26 semaines impaires.




