MOIS	Semaine N°	Dates des semaines impaires	Semaine N°	Dates des semaines paires
JANVIER	1	Du 01/01/2024 au 07/01/2024	2	Du 08/01/2024 au 14/01/2024
	3	Du 15/01/2024 au 21/01/2024	4	Du 22/01/2024 au 28/01/2024
FÉVRIER	5	Du 29/01/2024 au 04/02/2024	6	Du 05/02/2024 au 11/02/2024
	7	Du 12/02/2024 au 18/02/2024	8	Du 19/02/2024 au 25/02/2024
MARS	9	Du 26/02/2024 au 03/03/2024	10	Du 04/03/2024 au 10/03/2024
	11	Du 11/03/2024 au 17/03/2024	12	Du 18/03/2024 au 24/03/2024
AVRIL	13	Du 25/03/2024 au 31/03/2024	14	Du 01/04/2024 au 07/04/2024
	15	Du 08/04/2024 au 14/04/2024	16	Du 15/04/2024 au 21/04/2024
MAI	17	Du 22/04/2024 au 28/04/2024	18	Du 29/04/2024 au 05/05/2024
	19	Du 06/05/2024 au 12/05/2024	20	Du 13/05/2024 au 19/05/2024
	21	Du 20/05/2024 au 26/05/2024	22	Du 27/05/2024 au 02/06/2024
JUIN	23	Du 03/06/2024 au 09/06/2024	24	Du 10/06/2024 au 16/06/2024
	25	Du 17/06/2024 au 23/06/2024	26	Du 24/06/2024 au 30/06/2024
JUILLET	27	Du 01/07/2024 au 07/07/2024	28	Du 08/07/2024 au 14/07/2024
	29	Du 15/07/2024 au 21/07/2024	30	Du 22/07/2024 au 28/07/2024
AOÛT	31	Du 29/07/2024 au 04/08/2024	32	Du 05/08/2024 au 11/08/2024
	33	Du 12/08/2024 au 18/08/2024	34	Du 19/08/2024 au 25/08/2024
SEPTEMBRE	35	Du 26/08/2024 au 01/09/2024	36	Du 02/09/2024 au 08/09/2024
	37	Du 09/09/2024 au 15/09/2024	38	Du 17/09/2024 au 22/09/2024
OCTOBRE	39	DU 23/09/2024 au 29/09/2024	40	Du 30/09/2024 au 06/10/2024
	41	Du 07/10/2024 au 13/10/2024	42	Du 14/10/2024 au 20/10/2024
	43	Du 21/10/2024 au 27/10/2024	44	Du 28/10/2024 au 03/11/2024
NOVEMBRE	45	Du 04/11/2024 au 10/11/2024	46	Du 11/11/2024 au 17/11/2024
	47	Du 18/11/2024 au 24/11/2024	48	Du 25/11/2024 au 01/12/2024
DÉCEMBRE	49	Du 02/12/2024 au 08/12/2024	50	Du 09/12/2024 au 15/12/2024
	51	Du 16/12/2024 au 22/12/2024	52	Du 23/12/2024 au 29/12/2024

L'année 2024 compte 26 semaines paires et 26 semaines impaires.